

DODATOK č. 1

K ZMLUVE O DIELO

uzatvorenej podľa ustanovení § 536 a nasledujúcich Zákona číslo 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a Zákona číslo 254/1998 Z. z. v platnom znení
(ďalej len ako „**Dodatok č. 1**“)

číslo zmluvy:

DEFINÍCIA ZMLUVNÝCH STRÁN

Objednávateľ

Názov : **Obec Malý Lapáš**
Sídlo : Hlavná ulica 87/4, 951 04 Malý Lapáš
zastúpený : PaedDr. Peter Švec, Ph.D., starosta obce
IČO : 00611174
DIČ : 2021269668
Číslo účtu: **SK28 5600 0000 0008 5462 4001**
Názov banky: **Prima banka, a.s.**
Tel. : 037 7879 895, 0903 601 874
E-mail : obecnurad@malylapas.sk
Právna forma : obec
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ (skupina dodávateľov):

Názov : **KOMA SLOVAKIA s.r.o.**
Sídlo: Štúrova 140, 949 01 Nitra – Mlynárce , Slovenská republika
IČO: 35 941 472
DIČ: 2022031396
IČ DPH: SK 2022031396
Registrácia: OR OS v Nitre, oddiel: Sro , Vložka č. : 16785/N
Bank.spojenie: Tatrabanka a.s. – expozitúra Nitra , č.účtu : 2622200196/1100
IBAN : SK08 1100 0000 0026 2220 0196
SWIFT code: TATRSKBX
Zastupuje: Ing. Stanislav Martinec - konateľ
David Šikl – riaditeľ spoločnosti
Vybavuje : Ing. Jaroslava Ďurčíková - vedúca obchodu
m.tel.: +421 910 886 930,
e-mail: info@koma-slovakia.sk ,

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Objednávateľ poveruje zástupcu na rokovanie:
vo veciach zmluvných:
súvisiacich s realizáciou stavby a vo veciach technických:

Zhotoviteľ poveruje zástupcu na rokovanie: David Šikl – riaditeľ spoločnosti
vo veciach zmluvných: David Šikl – riaditeľ spoločnosti
súvisiacich s realizáciou stavby a vo veciach technických: Ing. Jaroslava Ďurčíková
výkonom hlavného stavbyvedúceho na stavbe: Ing. Jaroslava Ďurčíková
Technický dozor objednávateľa:

1. Úvodné ustanovenia

- 1.1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 21.11.2023 zmluvu o dielo, ktorej predmetom je zhotovenie diela – „Prestavba a nadstavba materskej školy Malý Lapáš“ (ďalej aj „Zmluva“).

- 1.2. Zmluvné sa dohodli na zmene niektorých ustanovení Zmluvy v súvislosti so zmenami v Ponuke zhotoviteľa (ocenený výkaz výmer) zo dňa 26.9.2023 a za týmto účelom uzatvárajú Dodatok č. 1 k Zmluve, ktorým sa menia ustanovenia Zmluvy uvedené v čl. III. tohto Dodatku č. 1.

2. PREDMET DODATKU č. 1

- 2.1. V priebehu vykonávania diela vyplynula potreba zmien materiálov, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 1 k tomuto Dodatku č. 1. Strany konštatujú, že všetky zmeny materiálov podľa Dodatku č. 1 vychádzajú z potreby obstarania materiálov nezahrnutých do rozpočtu. Strany v súvislosti so zmenou materiálov ďalej konštatujú, že tieto vyplynuli z požiadaviek objednávateľa.
- 2.2. Vzhľadom na uvedené, ustanovenie bodu 14.1.1. Zmluvy sa v celosti nahrádza aktualizovanou Ponukou zhotoviteľa (ocenený výkaz výmer) zo dňa 3.9.2024 vrátane CD nosiča.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Tento Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy, a to vrátane jeho prílohy č. 1.
- 3.2. V prípade akéhokoľvek nesúladu alebo rozporov medzi Zmluvou a týmto Dodatkom č. 1, majú ustanovenia tohto Dodatku č. 1 prednosť pred ustanoveniami Zmluvy.
- 3.3. Ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č. 1 nedotknuté, zostávajú nezmenené.
- 3.4. Dodatok č. 1 je uzatvorený a účinný dňom jeho podpisu zmluvnými stranami.
- 3.5. Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každý má platnosť originálu. Po jednom rovnopise obdrží každá zo zmluvných strán.
- 3.6. Zmluvné strany potvrdzujú svojimi podpismi, že ustanoveniam Dodatku č. 1 porozumeli, tieto vyjadrujú ich vôľu a zaväzujú sa ich dobrovoľne plniť.

V Malý Lapáš dňa 4.9.2024

V Nitre dňa 4.9.2024

objednávateľ:

zhotoviteľ:

PaedDr. Peter Švec, Ph.D.

David Šikl

starosta obce

riaditeľ spoločnosti

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 624B

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

JKSO:

Miesto: Malý Lapáš

KS:

Dátum: 3.9.2024

Objednávateľ:

Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4

IČO: 611174

IČO DPH: SK2021269668

Zhotoviteľ:

KOMA SLOVAKIA s.r.o. Štúrova 140 ,949 01 Nitra

IČO: 35941472

IČO DPH: SK2022031396

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	359 189,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	359 189,00
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	359 189,00	71 837,80

Cena s DPH	v	EUR	431 026,80
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 624B

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Miesto: Malý Lapáš

Dátum:

Objednávateľ: Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4

Projektant:

Zhotoviteľ: KOMA SLOVAKIA s.r.o. Štúrova 140 , 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	359 189,00	431 026,80
01	SO 01 - Prestavba existujúci objekt - Malý Lapáš	74 263,09	89 115,71
01	SO 01 - Prestavba existujúci objekt - Malý Lapáš	3 387,68	4 065,22
01a	SO 01 - Zdravotechnika	680,13	816,16
01b	SO 01 - ÚK , kotolňa	59 944,30	71 933,16
01b	SO 01 - ÚK , kotolňa	59 275,58	71 130,70
01c	SO 01 - Plynoinštalácia	668,72	802,46
01d	SO 01 - Elektroinštalácia	10 250,98	12 301,18
02	SO 03 - Prístavba - MŠ Malý Lapáš - Kontajnerová zostava	279 949,55	335 939,46
03	SO 04 - Betónová rampa a oceľová pergola - MŠ Malý Lapáš	4 976,36	5 971,63
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		359 189,00	431 026,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 01 - SO 01 - Prestavba existujúci objekt - Malý Lapáš

JKSO:

Miesto: Malý Lapáš

KS:

Dátum: # 3.9.2024

Objednávateľ:

Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4

IČO: # 611174

IČO DPH: SI SK2021269668

Zhotoviteľ:

KOMA SLOVAKIA s.r.o. Štúrova 140 ,949 01 Nitra

IČO: 3!35941472

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 387,68
--------------------	----------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	3 387,68
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	3 387,68	677,54
---------	--------	---	----------	--------

Cena s DPH	v EUR	4 065,22
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 01 - SO 01 - Prestavba existujúci objekt - Malý Lapáš

Miesto: Malý Lapáš

Dátum:

Objednávateľ: Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 3 387,68

HSV - Práce a dodávky HSV 1 842,82

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 035,46

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 741,74

99 - Presun hmôt HSV 65,63

PSV - Práce a dodávky PSV 1 544,87

721 - Zdravotechnika - samostatný rozpočet 0,00

731 - Ústredné kúrenie, kotolne - samostatný rozpočet 0,00

777 - Podlahy syntetické 1 060,40

783 - Dokončovacie práce - nátery 158,55

784 - Malby 325,92

M - Práce a dodávky M 0,00

21-M - Elektromontáže - vid samostatný rozpočet 0,00

VP - Práce navyše 0,000

2) Ostatné náklady 0,00

Zariad. staveniska 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územné vplyvy 0,00

Prevádzkové vplyvy 0,00

Ostatné 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 387,68

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 01 - SO 01 - Prestavba existujúci objekt - Malý Lapáš

Miesto: Malý Lapáš

Dátum:

Objednávateľ: Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 387,684

HSV - Práce a dodávky HSV

1 842,816

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,000

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 035,455

1	K	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	19,280	9,230	177,954
2	K	622422621R	Oprava vnútorných omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -65% štukových	m2	58,750	10,111	594,021
3	K	632477203	Samonivelizačná podl. hmota Weber -.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 5	m2	19,280	13,666	263,480

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

741,735

4	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	20,000	5,622	112,440
5	K	965022121R	Búranie podláh alebo dlažieb -0,43200t	m2	19,360	2,611	50,549
6	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	8,364	18,210	152,308
7	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	8,364	6,110	51,104
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,364	12,110	101,288
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	83,640	0,310	25,928
10	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,364	8,110	67,832
11	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	41,820	0,911	38,098
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,364	17,000	142,188

99 - Presun hmôt HSV

65,626

13	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,983	22,000	65,626
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 544,868

721 - Zdravotechnika - samostatný rozpočet

0,000

14	K	RA	Zdravotechnika	subo r	1,000	0,000	0,000
----	---	----	----------------	--------	-------	-------	-------

731 - Ústredné kúrenie, kotolne - samostatný rozpočet

0,000

15	K	RB	Ústredné kúrenie	subo r	1,000	0,000	0,000
----	---	----	------------------	-----------	-------	-------	-------

777 - Podlahy syntetické

1 060,400

16	K	777110010.S	Dekoratívna protišmyková epoxidová podlaha hr. 3 mm do interiéru, penetrácia, 1x stierka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter	m2	19,280	55,000	1 060,400
----	---	-------------	---	----	--------	--------	-----------

783 - Dokončovacie práce - nátery

158,548

17	K	783125130	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých	m2	7,320	3,213	23,519
18	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby šedej dvojnás. 1x email a základný náter	m	22,000	2,654	58,388
19	K	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby šedej základný	m	22,000	0,613	13,490
20	K	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	24,000	2,631	63,151

784 - Maľby

325,920

21	K	784410620.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na hrubozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	60,000	0,891	53,460
22	K	784412302000	Impregnácia	m2	60,000	1,610	96,600
23	K	784451361	Maľby z maliarskych zmesí tekutých EISMAL	m2	60,000	2,931	175,860

M - Práce a dodávky M

0,000

21-M - Elektromontáže - vid samostatný rozpočet

0,000

24	K	21-M	Elektroinštalácia	kpl	1,000	0,000	0,000
----	---	------	-------------------	-----	-------	-------	-------

VP - Práce naviac

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 01 - SO 01 - Prestavba existujúci objekt - Malý Lapáš

Časť: 01a - SO 01 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Malý Lapáš

Objednávateľ:

Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4

Zhotoviteľ:

KOMA SLOVAKIA s.r.o. Štúrova 140 ,949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: # 3.9.2024

IČO:

611174

IČO DPH:

SI SK2021269668

IČO:

3!35941472

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	680,13
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	680,13
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	680,13	136,03

Cena s DPH	v EUR	816,16
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 01 - SO 01 - Prestavba existujúci objekt - Malý Lapáš

Časť: 01a - SO 01 - Zdravotechnika

Miesto: Malý Lapáš

Dátum:

Objednávateľ: Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 680,13

PSV - Práce a dodávky PSV 680,13

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia 50,57

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 629,56

VP - Práce navyše 0,000

2) Ostatné náklady 0,00

Zariad. staveniska 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územné vplyvy 0,00

Prevádzkové vplyvy 0,00

Ostatné 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 680,13

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 01 - SO 01 - Prestavba existujúci objekt - Malý Lapáš

Časť: 01a - SO 01 - Zdravotechnika

Miesto: Malý Lapáš

Dátum:

Objednávateľ: Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 680,131

PSV - Práce a dodávky PSV 680,131

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia 50,572

1	K	721173203	Potrúbie z PVC - Ø odpadné pripájacie Ø 32x1,8	m	8,000	6,322	50,572
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 629,559

2	K	722130211	Potrúbie z ocel'.rúr pozink.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	2,000	12,113	24,226
3	K	722130213	Potrúbie z ocel'.rúr pozink.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	8,000	15,941	127,528
4	K	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25 Ø,00053 t	m	6,000	2,343	14,060
5	K	722181116	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32	m	8,000	3,116	24,930
6	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	8,110	8,110
7	K	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4 Ø,00053 t	ks	4,000	0,921	3,684
8	M	999100117	Guľový kohút ITAP 090 IDEAL FF 1/2"	ks	2,000	3,000	6,000
9	M	999100119	Guľový kohút ITAP 090 IDEAL FF 1"	ks	3,000	4,500	13,500
10	M	999100196	Guľový kohút záhradný-hadica ITAP 132 1/2"	ks	1,000	6,200	6,200
11	M	999100223	Spätný ventil ITAP 103 YORK 1"	ks	1,000	4,111	4,111
12	K	722220862	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4 Ø,00123 t	ks	6,000	1,000	6,000
13	M	999120711	Vodomer PREMEX E-T QN 1,5 DNN.12 suchobežný t. č. 061176, DN 15	SAD A	1,000	21,000	21,000
14	K	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi G 1/2	ks	3,000	1,990	5,970
15	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi G 1	ks	10,000	2,651	26,510
16	K	722270210.S	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody 1"	ks	1,000	7,621	7,621
17	M	436320007473.S	elektronická úprava vody	ks	1,000	143,000	143,000
18	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	6,000	1,632	9,792
19	K	722290821	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,100	56,100	5,610
20	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	21,332	2,133
21	M	999102029	Manometer d100 0-1,0 MPa	KUS	5,000	7,621	38,105
22	M	999100311	Aut.odv.vent. priamy MS FAR 1/2"	KUS	14,000	4,620	64,680
23	M	999102038	Teplomer TR-100, 0-100 C, L=100 mm	KUS	4,000	5,921	23,684
24	M	999102062	Kohút tlak.uzatvárací AVL M20x1,5	KUS	5,000	8,621	43,105

VP - Práce navyč 0,000

	K						0,000
	K						0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 01 - SO 01 - Prestavba existujúci objekt - Malý Lapáš

Časť: 01b - SO 01 - ÚK , kotolňa

JKSO:

Miesto: Malý Lapáš

Objednávateľ:

Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4

Zhotoviteľ:

KOMA SLOVAKIA s.r.o. Štúrova 140 ,949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: # 3.9.2024

IČO:

611174

IČO DPH:

SI SK2021269668

IČO:

3!35941472

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

59 275,58

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

59 275,58

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

59 275,58

11 855,12

Cena s DPH

v EUR

71 130,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 01 - SO 01 - Prestavba existujúci objekt - Malý Lapáš

Časť: 01b - SO 01 - ÚK , kotolňa

Miesto: Malý Lapáš

Dátum:

Objednávateľ: Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

59 275,58

PSV - Práce a dodávky PSV

51 269,43

713 - Izolácie tepelné

690,48

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

60,96

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

534,03

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

19 522,20

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

8 003,82

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

15 148,32

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 418,07

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 642,00

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

2 249,55

000 - Nepomenované práce

3 640,00

0 - Nepomenovaný diel

3 640,00

VP - Práce navyše

4 366,150

2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

ROZPOČET

Stavba:	Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš		
Objekt:	01 - SO 01 - Prestavba existujúci objekt - Malý Lapáš		
Časť:	01b - SO 01 - ÚK , kotolňa		
Miesto:	Malý Lapáš	Dátum:	03.09.2024
Objednávateľ:	Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4	Projektant:	
Zhotoviteľ:	KOMA SLOVAKIA s.r.o. Štúrova 140 ,949 01 Nitra	Spracovateľ:	0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 59 275,581

PSV - Práce a dodávky PSV 51 269,431

713 - Izolácie tepelné 690,480

1	K	713391112	Izolácie tepelné telies-montáž oplechovania pevného plôch tvarovaných	m2	8,000	16,510	132,080
2	M	1335414000	Oceľ pásová za tepla valcovaná 11373 š.100xhř.5 mm	t	0,100	991,000	99,100
3	M	6314152920	Nobasil skruž vnútorný priemer 77 mm hrúbky 40 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	24,000	4,610	110,640
4	M	6314152900	Nobasil skruž vnútorný priemer 61 mm hrúbky 40 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	6,000	4,310	25,860
5	M	6314152710	Nobasil skruž vnútorný priemer 49 mm hrúbky 30 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	12,000	3,100	37,200
6	M	6314152700	Nobasil skruž vnútorný priemer 43 mm hrúbky 30 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	4,000	3,100	12,400
7	M	6314152690	Nobasil skruž vnútorný priemer 34 mm hrúbky 30 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	12,000	2,950	35,400
8	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	12,000	4,100	49,200
9	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	46,000	4,100	188,600
10	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,500	0,000

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia 60,960

11	K	721173203	Potrúbie z PVC - s odpadné pripajacie D 32x1,8	m	8,000	7,620	60,960
12	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,320	0,000

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 534,033

13	K	722130211	Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	2,000	13,320	26,640
14	K	722130213	Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	8,000	15,320	122,560
15	K	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t	m	6,000	3,260	19,560

16	K	722181116	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32	m	0,000	4,321	0,000
17	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	0,000	7,361	0,000
18	K	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4 0,00053 t	ks	4,000	1,000	4,000
19	M	999100117	Guľový kohút ITAP 090 IDEAL FF 1/2"	ks	2,000	3,000	6,000
20	M	999100119	Guľový kohút ITAP 090 IDEAL FF 1"	ks	3,000	6,000	18,000
21	M	999100196	Guľový kohút záhradný-hadica ITAP 132 1/2"	ks	1,000	7,000	7,000
22	M	999100223	Spätný ventil ITAP 103 YORK 1"	ks	1,000	4,000	4,000
23	K	722220862	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4 0,00123 t	ks	6,000	4,500	27,000
24	M	999120711	Vodomer PREMEX E-T QN 1,5 DNN.12 suchobežný t. č. 061176, DN 15	SAD A	1,000	25,000	25,000
25	K	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi G 1/2	ks	3,000	1,920	5,760
26	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi G 1	ks	1,000	3,200	3,200
27	K	722270210.S	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody 1"	ks	1,000	8,320	8,320
28	M	999102029	Manometer d100 0-1,0 MPa	KUS	3,000	8,230	24,690
29	M	999100311	Aut.odv.vent. priamy MS FAR 1/2"	KUS	8,000	5,220	41,760
30	M	999102038	Teplomer TR-100, 0-100 C, L=100 mm	KUS	4,000	6,200	24,800
31	M	999102062	Kohút tlak.uzatvárací AVL M20x1,5	KUS	0,000	7,220	0,000
32	M	436320007473.S	elektronická úprava vody	ks	1,000	152,000	152,000
33	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	6,000	1,320	7,920
34	K	722290821	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,100	58,230	5,823
35	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,890	0,000

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

19 522,200

36	K	731200825.S	Demontáž kotla ocelového na kvapalné alebo plynne palivá s výkonom do 40 kW, -0,30625t	ks	2,000	42,100	84,200
37	M	999200001	Teplovodný plynový kondenzačný kotol 2 x34,9 kW +PRÍSLUŠENSTVOPODLA CP 21-0060	sada	1,000	16 600,000	16 600,000
38	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	421,000	842,000
39	M	999800174	Komín.systém priemer DN 125	sada	2,000	998,000	1 996,000
40	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	0,000	4,000	0,000

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

8 003,820

41	K	732199100	Montáž orientačného štítka	súb	8,000	3,210	25,680
42	M	999000010	Orientačný štítok z PVC	KUS	8,000	1,645	13,160
43	M	999095013	Čerpadlo elektronické vetva ÚV DN 40 PN6	KUS	1,000	1 350,000	1 350,000
44	M	999095012	Čerpadlo elektronické vetva ÚV DN 25 PN6	KUS	1,000	775,000	775,000
45	M	999101304	Ručný regulačný venti HERZ I DN 1"	ks	1,000	54,000	54,000
46	M	999101305	Ručný regulačný ventil HERZ DN 2"	ks	1,000	120,000	120,000
47	M	999100710	Trojcestný zmiešavač ESBS DN 32	sada	1,000	352,000	352,000
48	M	999100711	Trojcestný zmiešavač ESBE DN 20	sada	1,000	2 222,000	2 222,000
49	M	999300027	Expanzná tlaková nádoba s membránou EXPANZOMAT 100l	SUB OR	1,000	162,000	162,000
50	M	999300127	Poistný ventil ÚV DN 20	SUB OR	1,000	83,000	83,000
51	M	999339011	Filtračný systém s dávkovačom polyfosfátov siliphos NW 25 DUO	SAD A	1,000	320,000	320,000
52	M	999250164	KOTELNÍK -SADA PORUCHOVEJ SIGNALIZÁCIE	sada	1,000	2 360,000	2 360,000
53	K	732331868.S	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 100 l	ks	1,000	120,000	120,000
54	K	732420813	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 50	ks	2,000	8,230	16,460
55	K	732422075.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 40 výtlak do 18 m	ks	1,000	15,200	15,200

56	K	732422080.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 50 výtlak do 18 m	ks	1,000	15,320	15,320
57	K	732890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt strojní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,000	63,200	0,000
58	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,280	0,000

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

15 148,320

59	K	733110803	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15	m	2,000	0,621	1,242
60	K	733110806	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32	m	60,000	0,912	54,720
61	K	733110808	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50	m	120,000	1,621	194,520
62	K	733120826	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 60, 3 do D 89	m	12,000	2,361	28,332
63	K	733121112	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 28/2, 6	m	4,000	10,300	41,200
64	K	733121115	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 38/2, 6	m	12,000	16,130	193,560
65	K	733121118	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 57/2, 9	m	6,000	20,160	120,960
66	K	733121124	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/5, 0	m	24,000	31,620	758,880
67	K	733126010.S	Montáž tvarovky - redukcie DN 32 privarením	ks	1,000	10,621	10,621
68	M	316170009300.S	Redukcia varná DN 32/20, d 42,4/26,9 mm, hr. steny 2,6/2,3 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	1,664	1,664
69	K	733126020.S	Montáž tvarovky - redukcie DN 50 privarením	ks	1,000	23,461	23,461
70	M	316170010200.S	Redukcia varná DN 50/32, d 57,0/42,4 mm, hr. steny 2,9/2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	2,330	2,330
71	K	733126025.S	Montáž tvarovky - redukcie DN 65 privarením	ks	2,000	25,464	50,928
72	M	316170011300.S	Redukcia varná DN 65/32, d 76,1/38,0 mm, hr. steny 2,9/2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	2,000	4,942	9,884
73	K	733126025.S	Montáž tvarovky - redukcie DN 65 privarením	ks	2,000	26,461	52,922
74	M	316170011200.S	Redukcia varná DN 65/25, d 76,1/33,7 mm, hr. steny 2,9/2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	2,000	5,322	10,644
75	K	733167306	Montáž potrubia z čiernej uhlíkovej ocele DN 15	m	88,000	4,013	353,144
76	M	286210003900	Rúra z čiernej uhlíkovej ocele DN 15	m	88,000	1,952	171,776
77	M	286220040000	Spojka z čiernej uhlíkovej ocele DN 15	ks	88,000	4,620	406,560
78	K	733167309	Montáž z čiernej uhlíkovej ocele DN 20	m	30,000	4,622	138,660
79	M	286210004000	Rúra z čiernej uhlíkovej ocele DN 15	m	30,000	3,469	104,076
80	M	286220040100	Spojka z čiernej uhlíkovej ocele DN 15	ks	30,000	6,231	186,930
81	K	733167312	Montáž z čiernej uhlíkovej ocele DN 25	m	90,000	5,131	461,790
82	M	286210004100	Rúra z čiernej uhlíkovej ocele DN 25	m	90,000	5,000	450,000
83	M	286220040200	Spojka z čiernej uhlíkovej ocele DN 15	ks	50,000	10,631	531,550
84	K	733167315	Montáž z čiernej uhlíkovej ocele DN 32	m	68,000	5,000	340,000
85	M	286210004700	Rúra z čiernej uhlíkovej ocele DN 32	m	68,000	15,610	1 061,480
86	M	286220040300	Spojka z čiernej uhlíkovej ocele DN 32	ks	36,000	16,462	592,636
87	K	733167318	Montáž z čiernej uhlíkovej ocele DN 40	m	86,000	6,311	542,746

88	M	286210004800	Rúra z čiernej uhlíkovej ocele DN 40	m	86,000	22,613	1 944,727
89	M	286220040400	Spojka z čiernej uhlíkovej ocele DN 40	ks	44,000	28,634	1 259,896
90	K	733167321	Montáž z čiernej uhlíkovej ocele DN 50	m	24,000	5,911	141,864
91	M	286210004900	Rúra z čiernej uhlíkovej ocele DN 50	m	24,000	37,631	903,144
92	M	286220040500	Spojka z čiernej uhlíkovej ocele DN 50	ks	8,000	57,610	460,880
93	K	733167378	Montáž redukcie z čiernej uhlíkovej ocele DN 20/15	ks	10,000	4,310	43,100
94	M	286220047200	Redukcia z čiernej uhlíkovej ocele DN 20/15	ks	10,000	6,610	66,100
95	K	733167381	Montáž redukcie z čiernej uhlíkovej ocele DN 25/20	ks	8,000	3,911	31,288
96	M	286220047600	Redukcia z čiernej uhlíkovej ocele DN 25/20	ks	8,000	9,610	76,880
97	K	733167384	Montáž redukcie z čiernej uhlíkovej ocele DN 32/25	ks	6,000	4,631	27,786
98	M	286220047800	Redukcia z čiernej uhlíkovej ocele DN 32/25	ks	6,000	16,610	99,660
99	K	733167387	Montáž redukcia z čiernej uhlíkovej ocele DN 40	ks	2,000	5,631	11,262
100	K	733167387.S	Montáž redukcia z čiernej uhlíkovej ocele DN 40	ks	2,000	5,631	11,263
101	M	286220048100.S	Redukcia redukcia z čiernej uhlíkovej ocele DN 40/32	ks	2,000	30,341	60,683
102	K	733167390	Montáže redukcia z čiernej uhlíkovej ocele DN 50	ks	2,000	5,310	10,620
103	M	286220048300	Redukcia redukcia z čiernej uhlíkovej ocele DN 50/25	ks	2,000	41,365	82,730
104	K	733167390	Montáž redukcia z čiernej uhlíkovej ocele DN 50	ks	2,000	5,101	10,202
105	M	286220048500	Redukcia redukcia z čiernej uhlíkovej ocele DN 50/40	ks	2,000	53,110	106,220
106	K	733167399	Montáž T-kusu z čiernej uhlíkovej ocele DN 15	ks	40,000	4,111	164,440
107	M	286220007900	T-kus z čiernej uhlíkovej ocele DN 15	ks	40,000	7,611	304,440
108	K	733167400	Montáž T-kusu r z čiernej uhlíkovej ocele DN 20	ks	30,000	4,111	123,330
109	M	286220009600	T-kus z čiernej uhlíkovej ocele DN 20/ 10/ 15	ks	30,000	10,000	300,000
110	K	733167403	Montáž T-kusu z čiernej uhlíkovej ocele D 25	ks	18,000	3,999	71,982
111	M	286220010900	T-kus z čiernej uhlíkovej ocele D 25/20/20 mm,	ks	18,000	14,110	253,980
112	K	733167406	Montáž T-kusu z čiernej uhlíkovej ocele D 32	ks	10,000	4,132	41,317
113	M	286220011300	T-kus D 32/20/2 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	6,000	23,110	138,660
114	M	286220011500	T-kus D 32/25/32 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	4,000	22,319	89,276
115	K	733167409	Montáž T-kusu D 40 z čiernej uhlíkovej ocele	ks	12,000	5,131	61,572
116	M	286220011800	T-kus D 40/20/40 mm,z čiernej uhlíkovej ocele	ks	12,000	49,110	589,320
117	K	733167412	Montáž T-kusu z čiernej uhlíkovej ocele D 50	ks	2,000	4,131	8,263
118	M	286220012400	T-kus z čiernej uhlíkovej ocele D 40/32/50 mm,	ks	2,000	77,110	154,220
119	K	733167448	Montáž prechodu z čiernej uhlíkovej ocele D 32	ks	2,000	4,111	8,222

120	M	286220024000	Prechod D 32x1" z čiernej uhlíkovej ocele	ks	2,000	14,611	29,222
121	K	733167454	Montáž z čiernej uhlíkovej ocele D 50	ks	2,000	4,610	9,220
122	M	286220024300	Prechod z čiernej uhlíkovej ocele D 50x2"	ks	2,000	54,200	108,400
123	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	48,000	0,636	30,544
124	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	234,000	0,924	216,216
125	K	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	170,000	0,914	155,380
126	K	733193810	Rozrezanie konzoly, podpery a výložníka pre potrubie z uholníkov L do 50x50x5 mm	ks	28,000	0,266	7,448
127	K	733194820	Rozrezanie konzoly, podpery a výložníka pre potrubie z U - profilu nad 6,5 do U 10	ks	88,000	0,424	37,347
128	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,100	0,000

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 418,070

129	K	734100811	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50	ks	8,000	8,100	64,800
130	K	734100812	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100	ks	4,000	10,120	40,480
131	K	734109212	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 25	súb	1,000	24,110	24,110
132	K	734109213	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 40	súb	1,000	34,131	34,131
133	M	999130327	SIGMA filter D71-118-616 DN65 PN16	ks	1,000	99,660	99,660
134	M	999102030	Manometer d100 0-1,0 MPa	KUS	3,000	7,660	22,980
135	M	999102038	Teploměr TR-100, 0-100 C, L=100 mm	KUS	4,000	6,414	25,656
136	M	999102062	Kohút tlak.uzatvárací AVL M20x1,5	KUS	0,000	8,466	0,000
137	K	734109215	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 65	súb	1,000	47,121	47,121
138	K	734109412	Montáž armatúry prírubovej s tromi prírubami PN 1, 6 DN 25	súb	1,000	32,000	32,000
139	K	734109413	Montáž armatúry prírubovej s tromi prírubami PN 1, 6 DN 40	súb	1,000	46,000	46,000
140	M	999100119	Guľový kohút ITAP 090 IDEAL FF 1"	ks	10,000	6,000	60,000
141	M	999100122	Guľový kohút ITAP 090 IDEAL FF 5/4"	ks	4,000	19,454	77,816
142	M	999100121	Guľový kohút ITAP 090 IDEAL FF 6/4"	ks	0,000	12,123	0,000
143	M	999100117	Guľový kohút ITAP 090 IDEAL FF 1/2"	ks	10,000	3,000	30,000
144	M	999100114	GUĽOVÝ KOHÚT IMT 491 FF-E DN 50	ks	6,000	31,000	186,000
145	M	999100129	Guľový vypúšťací kohút 1/2"	ks	10,000	4,000	40,000
146	M	999100311	Aut.odv.vent. priamy MS FAR 1/2"	KUS	6,000	4,000	24,000
147	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	44,000	1,000	44,000
148	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	102,000	3,100	316,200
149	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000	3,660	3,660
150	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	4,000	8,000
151	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	8,000	4,699	37,591
152	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	0,000	7,160	0,000
153	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	7,652	15,304
154	K	734240010.S	Montáž spätnéj klapky závitovej G 1	ks	2,000	4,611	9,222
155	M	551190003700	Spätný ventil Eura ťažký, 1" FF, Kv 4,50, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz, FIV.08018	ks	2,000	18,561	37,122
156	K	734240020.S	Montáž spätnéj klapky závitovej G 6/4	ks	1,000	7,123	7,123
157	M	551190003900	Spätný ventil Eura ťažký, 6/4" FF, Kv 9,60, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz, FIV.08018	ks	1,000	37,100	37,100
158	K	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	0,000	6,999	0,000
159	K	734391114	Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7531.1 - zahnuté	ks	0,000	11,000	0,000
160	K	734419111	Montáž teplotera s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	6,000	7,999	47,994

161	K	734494213.S	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2	ks	0,000	6,566	0,000
162	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,511	0,000

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 641,998

163	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačných ventilov s termostatickým ovládaním	kus	39,000	1,652	64,428
164	M	999101447	HERZ termostatická hlavica HERZCULES VENTIL + HLAVICA	KUS	39,000	67,233	2 622,095
165	M	999501679	TEL OHR DOSK 22VK v-500 l-500	KUS	0,000	135,000	0,000
166	M	999501035	TEL OHR DOSK 22VK-500 l-1000	KUS	1,000	157,000	157,000
167	M	999501110	TEL VYK DOSK 22VK v-500 l-700	KUS	0,000	155,000	0,000
168	M	999501002	TEL OHR DOSK 22VK v-500 l-1500	KUS	0,000	195,000	0,000
169	M	999501016	TEL OHR DOSK 22VK v-900 l-900	KUS	1,000	173,000	173,000
170	K	735112035.S	Montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového pripojovacia rozteč 500 mm dĺžky 1400-1800 mm	ks	0,000	41,131	0,000
171	K	735154130.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	8,136	16,272
172	K	735154133.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	11,510	11,510
173	K	735154153.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	352,000	352,000
174	K	735154260.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového kombinovaného výšky 500 mm/ dĺžky 800-1000 mm	ks	2,000	12,313	24,626
175	K	735154262.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového kombinovaného výšky 500 mm/ dĺžky 1600 mm	ks	7,000	14,131	98,919
176	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou	kus	39,000	3,132	122,148
177	K	735161811.S	Demontáž vykurovacieho telesa rúrkového s hliníkovými lamelami stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01350t	ks	0,000	5,990	0,000
178	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,630	0,000

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

2 249,550

179	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	450,000	4,999	2 249,550
180	K	769031159.S	Montáž hliníkovej výstky na štvorhranné potrubie prierezu 0.060-0.090 m2	ks	0,000	4,882	0,000
181	M	429720280000.S	Výstka hliníková do štvorhranného potrubia so skrútkami, jednoradová, šxv 400x200 mm s horizontálnymi lamelami	ks	0,000	14,612	0,000
182	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,000	1,400	0,000

000 - Nepomenované práce

3 640,000

0 - Nepomenovaný diel

3 640,000

183	K	000000007	Oživenie + komplexné skúšky	hod	24,000	25,000	600,000
184	K	000000008	Skúšobná prevádzka	hod	24,000	20,000	480,000
185	K	000000010	Vykurovacia skúška	hod	72,000	20,000	1 440,000
186	K	796000001	HZC - vypustenie systému	HOD	12,000	20,000	240,000
187	K	796000002	HZC - napustenie systému	hod	24,000	20,000	480,000
188	K	796000086	HZC -MTZ dymovodov	hod	16,000	25,000	400,000

VP - Práce navyč

4 366,150

K	9995016780	TEL OHR DOSK 22VK v500 L 600	ks	2,000	145,000	290,000
K	9995016781	TEL OHR DOSK 22VK v 1400L 600	ks	3,000	195,000	585,000
K	9995016782	TEL OHR DOSK 22VK v 500 L 1600	ks	4,000	205,000	820,000
K	9995016783	TEL OHR DOSK 21VK v 500 L 1200	ks	1,000	168,000	168,000
K	9995016784	TEL OHR DOSK 21VK v 500 L 700	ks	1,000	145,000	145,000
K	9995016785	hydraulický vyrovnávač tlakov - Anuloid - DN65 výkon 70KW	ks	1,000	1 980,000	858,150
K	9995016786	centrál stop jestvujúca časť	ks	1,000	1 500,000	1 500,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš
Objekt: 01 - SO 01 - Prestavba existujúci objekt - Malý Lapáš
Časť: 01b - SO 01 - ÚK , kotolňa
Úroveň 3: 01c - SO 01 - Plynoinštalácia

JKSO:
Miesto: Malý Lapáš

KS:
Dátum: # 3.9.2024

Objednávateľ:
Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4

IČO: # 611174
IČO DPH: SI SK2021269668

Zhotoviteľ:
KOMA SLOVAKIA s.r.o. Štúrova 140 ,949 01 Nitra

IČO: 3!35941472

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	668,72
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	668,72

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	668,72	133,74

Cena s DPH	v	EUR	802,46
-------------------	----------	------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 01 - SO 01 - Prestavba existujúci objekt - Malý Lapáš

Časť: 01b - SO 01 - ÚK , kotolňa

Úroveň 3: 01c - SO 01 - Plynoinštalácia

Miesto: Malý Lapáš

Dátum:

Objednávateľ: Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 668,72

PSV - PSV 241,72

723 - Zdravotechnika - plynovod 233,12

783 - Dokončovacie práce - nátery 8,61

M - M 427,00

23-M - Montáže potrubia 27,00

95-M - Revízie 400,00

VP - Práce navyše 0,00

2) Ostatné náklady 0,00

Zariad. staveniska 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územné vplyvy 0,00

Prevádzkové vplyvy 0,00

Ostatné 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 668,72

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš
 Objekt: 01 - SO 01 - Prestavba existujúci objekt - Malý Lapáš
 Časť: 01b - SO 01 - ÚK , kotolňa

Úroveň 3: 01c - SO 01 - Plynoinštalácia

Miesto: Malý Lapáš Dátum:
 Objednávateľ: Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4 Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 668,723

PSV - PSV 241,723

723 - Zdravotechnika - plynovod 233,118

1	K	723100101.S	Potrubie plynové z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním Dxt 18x1,0 mm	m	1,000	20,000	20,000
2	K	723100102.S	Potrubie plynové z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním Dxt 22x1,0 mm	m	3,000	22,000	66,000
3	K	723120202.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	1,000	11,000	11,000
4	K	723120203.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	2,000	12,000	24,000
5	K	723120204.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	1,000	12,600	12,600
6	K	722220852.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad G 3/4 do G 5/4, -0,00132t	ks	2,000	0,800	1,600
7	K	723150366.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 44,5x2 mm	m	1,500	12,000	18,000
8	K	723239101.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2	ks	1,000	3,200	3,200
9	M	551340005900.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	12,000	12,000
10	K	723239102.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 3/4	ks	3,000	3,000	9,000
11	M	551340006000.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	3,000	13,500	40,500
12	K	733126285.S	Montáž tvarovky - dienko DN 20 privarením	ks	1,000	8,220	8,220
13	M	316170017800.S	dienko variuie u zo mmm, z cietnej upnikovej ocele	ks	1,000	0,200	0,200
14	K	625907111.S	Očistenie od usadenín, hrdze a starého náteru	m	2,000	3,210	6,420
15	K	998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,018	21,000	0,378

783 - Dokončovacie práce - nátery 8,605

16	K	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	0,100	3,412	0,341
17	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	0,100	1,640	0,164
18	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm	m	5,000	1,620	8,100

M - M 427,000

23-M - Montáže potrubia 27,000

19	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	9,000	3,000	27,000
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

95-M - Revízie

400,000

20	K	9505050391	Revizia ,revizna sprava, uradne skusky	sub	1,000	400,000	400,000
----	---	------------	--	-----	-------	---------	---------

VP - Práce navyac

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 01 - SO 01 - Prestavba existujúci objekt - Malý Lapáš

Časť: 01d - SO 01 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Malý Lapáš

Objednávateľ:

Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4

Zhotoviteľ:

KOMA SLOVAKIA s.r.o. Štúrova 140 ,949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: # 3.9.2024

IČO:

611174

IČO DPH:

SI SK2021269668

IČO:

3!35941472

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	10 250,98
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	10 250,98
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	10 250,98	2 050,20

Cena s DPH	v EUR	12 301,18
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 01 - SO 01 - Prestavba existujúci objekt - Malý Lapáš

Časť: 01d - SO 01 - Elektroinštalácia

Miesto: Malý Lapáš

Dátum:

Objednávateľ: Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

10 250,98

M - Práce a dodávky M

10 250,98

21-M - Elektromontáže - Demontáž - kotolňa

258,58

D2 - Dodávka a montáž svetitdiel - kotolňa

354,55

D3 - Dodávka a montáž vypínačov, zásuviek - kotolňa

145,57

D4 - Elektroinštalácia - kotolňa

9 492,29

VP - Práce navyše

0,000

2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 250,98

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 01 - SO 01 - Prestavba existujúci objekt - Malý Lapáš

Časť: 01d - SO 01 - Elektroinštalácia

Miesto: Malý Lapáš Dátum: 03.09.2024

Objednávateľ: Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4 Projektant:
Zhotoviteľ: KOMA SLOVAKIA s.r.o. Štúrova 140 ,949 01 Nitra Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 250,983

M - Práce a dodávky M 10 250,983

21-M - Elektromontáže - Demontáž - kotolňa 258,576

1	K	MPol85	demontáž pôvodnej elektroinštalácie	hod.	16,000	16,161	258,576
---	---	--------	-------------------------------------	------	--------	--------	---------

D2 - Dodávka a montáž svietidiel - kotolňa 354,546

2	K	Pol86	SV1 Prachotesné svietidlo LED 40W, IP65, 150cm	ks	2,000	125,461	250,922
3	K	Pol87	SV4 LED núdzové svietidlo 130lm, 3hod.	ks	1,000	103,624	103,624

D3 - Dodávka a montáž vypínačov, zásuviek - kotolňa 145,572

4	K	MPol88	zásuvka 230V/16A povrchová IP44	ks	9,000	11,312	101,812
5	K	MPol89	vypínač R1 230V/16A povrchový IP44	ks	1,000	10,650	10,650
6	K	MPol90	zásuvka 24V povrchová IP44	ks	1,000	33,110	33,110

D4 - Elektroinštalácia - kotolňa 9 492,289

7	K	MPol91	kábel N2XH-J5x6mm	m	60,000	10,611	636,660
8	K	MPol92	kábel CYKY-J3x2,5mm	m	240,000	3,221	773,040
9	K	MPol93	kábel CYKY-J3x1,5mm	m	220,000	2,888	635,360
10	K	MPol47	CY-16mm	m	60,000	4,463	267,786
11	K	MPol94	CY-6mm	m	90,000	2,231	200,790
12	K	MPol95	kábel CYSY-3Gx1,5	m	120,000	2,332	279,852
13	K	MPol96	kábel CC-11 (CC-11 Kábel zbernice 2x20AWG + 2x24AWG)	m	160,000	2,641	422,576
14	K	MPol97	Rezanie drážky v tehlovom murive	m	30,000	8,994	269,823
15	K	MPol98	bernard svorka + Cu pásik	ks	16,000	6,100	97,600
16	K	MPol99	ekvipotenciálna svorka HUS	ks	1,000	24,310	24,310
17	K	MPol100	rozdávač RK1	ks	1,000	2 132,000	2 132,000
18	K	MPol101	snímač vonkajšej teploty	ks	1,000	53,000	53,000
19	K	MPol102	detektor úniku oxidu uhoľnatého - CO	ks	1,000	230,000	230,000
20	K	MPol103	detektor úniku spáliteľných plynov	ks	1,000	210,000	210,000
21	K	MPol104	záplavový detektor	ks	1,000	73,000	73,000
22	K	MPol105	drôt AlMgSi 8mm	kg	2,000	14,999	29,998
23	K	MPol106	lišta hranatá 80x40	m	18,000	13,100	235,800
24	K	MPol107	tubka ohybná FXP 25	m	20,000	1,613	32,264
25	K	MPol111	GSM komunikácia - JA-107KRY-3G Ústredňa - Jablotron 100	ks	1,000	651,310	651,310
26	K	MPol112	Stop tlačidlo núdzové povrchové XALK178	ks	1,000	68,120	68,120
27	K	MPol84	podružný elektroinštalčný a kotviaci materiál	kpl.	1,000	489,000	489,000
28	K	MPol110	iné nešpecifikované práce - neprvdvané náklady	hod.	36,000	21,000	756,000
29	K	MPol109	Projekt skutočného vyhotovenia	hod.	24,000	16,000	384,000
30	K	MPol108	Revízná správa	hod.	12,000	45,000	540,000

VP - Práce naviac

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 02 - SO 03 - Prístavba - MŠ Malý Lapáš - Kontajnerová zostava

JKSO:

Miesto: Malý Lapáš

KS:

Dátum # #####

Objednávateľ:

Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4

IČO: # 611174

IČO DIČ SK2021269668

Zhotoviteľ:

KOMA SLOVAKIA s.r.o. Štúrova 140 ,949 01 Nitra

IČO: 3135941472

Projektant:

IČO:

IČO DIČ

Spracovateľ:

IČO:

IČO DIČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	279 949,55
--------------------	------------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	279 949,55
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	279 949,55	55 989,91

Cena s DPH	v EUR	335 939,46
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 02 - SO 03 - Prístavba - MŠ Malý Lapáš - Kontajnerová zostava

Miesto: Malý Lapáš

Dátum:

03.09.2024

Objednávateľ: Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4 Projektant:

Zhotoviteľ: KOMA SLOVAKIA s.r.o. Štúrova 140 ,949 01 Nitra Spracovateľ: 0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu**279 949,55****HSV - Práce a dodávky HSV****21 358,88**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

20 376,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

920,40

99 - Presun hmôt HSV

61,88

PSV - Práce a dodávky PSV**245 193,20**

712 - Izolácie striech

17 100,00

713 - Izolácie tepelné

15 213,40

721 - Zdravotechnika

7 610,00

762 - Konštrukcie tesárske

7 695,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

4 648,80

764 - Konštrukcie klampiarske

9 555,00

766 - Konštrukcie stolárske

937,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

163 255,00

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

5 960,00

771 - Podlahy z dlaždíc

3 011,00

775 - Podlahy vlysové a parketové

2 800,00

781 - Dokončovacie práce a obklady

1 768,00

784 - Dokončovacie práce - maľby

5 640,00

795 - Lokálne kúrenie

500,00

M - Práce a dodávky M**7 859,47**

21-M - Elektromontáže

7 724,47

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení135,00

VP - Práce naviac5 538,000

2) Ostatné náklady0,00

Zariad. staveniska0,00

Mimostav. doprava0,00

Územné vplyvy1,00

Prevádzkové vplyvy0,00

Ostatné0,00

Kompletačná činnosť0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)279 949,55

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 02 - SO 03 - Prístavba - MŠ Malý Lapáš - Kontajnerová zostava

Miesto: Malý LapášDátum: 03.09.2024

Objednávateľ: Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4Projektant:

Zhotoviteľ: KOMA SLOVAKIA s.r.o. Štúrova 140 ,949 01 NitraSpracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu279 949,550

HSV - Práce a dodávky HSV21 358,883

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie20 376,600

1	K	612481119R	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	200,000	16,000	3 200,000
2	K	621466081R	Vonkajšia omietka stien tenko vrstvomá, SilikatTop omietka, farbená v hmote, farba RAL 9003 ryhovaná 2mm	m2	218,600	31,000	6 776,600
3	K	625251204R	Kontaktný zaťažplovací systém hr. 100Mm - štandardné riešenie (EPS-F) vrátane profilov	m2	200,000	26,000	5 200,000
4	K	625251204R2	OSB doska pod kontaktný zat. Systém a raster	m2	200,000	26,000	5 200,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie920,400

5	K	941941031R	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	177,000	3,000	531,000
6	K	941941031R2	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	177,000	2,000	354,000
7	K	941941031R3	Prenájom lešenia 14 dní	m2	177,000	0,200	35,400

99 - Presun hmôt HSV61,883

8	K	998011002R	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	6,853	9,030	61,883
---	---	------------	---	---	-------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

245 693,200

712 - Izolácie striech

17 100,000

9	K	7122900R	Dodávka montáž strešnej izolácie	m2	171,000	100,000	17 100,000
---	---	----------	----------------------------------	----	---------	---------	------------

713 - Izolácie tepelnej

15 213,400

10	K	7130000R	Dodávka a montáž tepelnej izolácie stropu	m2	171,000	30,000	5 130,000
11	K	7130000R1	Dodávka a montáž tepelnej izolácie podláh XPS - styrodur	m2	171,000	6,000	1 026,000
12	K	7130000R2	Dodávka a montáž tepelnej izolácie podláh min. vata	m2	171,000	12,000	2 052,000
13	K	7130000R3	Dodávka a montáž izolácie obv. stien	m2	167,000	26,000	4 342,000
14	K	7130000R4	Dodávka a montáž tepelnej izolácie priečok	m2	115,800	23,000	2 663,400

721 - Zdravotechnika

7 610,000

15	K	721170032R	Dodávka a montáž - vodovodné potrubie	bm	80,000	15,000	1 200,000
16	K	721171109R	Dodávka a montáž - odpadové potrubie	bm	60,000	26,000	1 560,000
17	K	725119410R	Dodávka a montáž záchodovej WC syst.Geberit závesný	ks	1,000	500,000	500,000
18	K	725119410R1	WC syst.Geberit detský závesný	ks	4,000	800,000	3 200,000
19	K	725219401R	Dodávka a montáž - umyvadlo President 450mm SV+TV,	ks	4,000	150,000	600,000
20	K	725219401R2	Dodávka a montáž - umyvadlo President š.550mm SV+TV,	ks	1,000	210,000	210,000
21	K	725241113R	Dodávka a montáž - sprchový box	ks	0,000	352,000	0,000
22	K	725129201R	Dodávka a montáž pískového záchodku	ks	4,000	85,000	340,000

762 - Konštrukcie tesárske

7 695,000

23	K	762810124R	Základ podlahy z dosiek Cetris	m2	171,000	45,000	7 695,000
----	---	------------	--------------------------------	----	---------	--------	-----------

763 - Konštrukcie - drevostavby

4 648,800

24	K	763128322R	Dodávka a montáž sádkokartonovej priečky	m2	186,600	13,000	2 425,800
25	K	Pol53	SDK podhľad strop	m2	171,000	13,000	2 223,000

764 - Konštrukcie klampiarske

9 555,000

26	K	7641711R	Oplechovanie atiky	m2	147,000	65,000	9 555,000
----	---	----------	--------------------	----	---------	--------	-----------

766 - Konštrukcie stolárske

937,000

27	K	766661112R	Dodávka a montáž int.dvere 0,9x2,00m	ks	1,000	250,000	250,000
28	K	766661112R1	Dodávka a montáž int.dvere 0,8*2,00m	ks	1,000	325,000	325,000
29	K	766661112R2	Dodávka a montáž int. dvere 0,6*2,00m	ks	1,000	362,000	362,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

163 255,000

30	K	767211112R	Dodávka a montáž vonkajšie schodisko v ráme a jeho prestrešenie	ks	1,000	10 000,000	10 000,000
31	K	767211112R1	Dodávka a montáž - vnútorné schodisko	ks	1,000	5 500,000	5 500,000
32	K	76722110R	Dodávka a montáž okno 2100x1800mm	ks	13,000	1 250,000	16 250,000
33	K	76722110R1	Dodávka a montáž okno 1800x 900mm	ks	2,000	500,000	1 000,000
34	K	76722110R2	D+M interiérový parapet	ks	17,000	10,000	170,000
35	K	767640010R	Dodávka a montáž ext.dvere AL 1,2*2,70m	ks	2,000	2 000,000	4 000,000
36	K	767640010R1	Dodávka a montáž ext.dvere AL 1,8*2,80m	ks	0,000	3 200,000	0,000
37	K	767660100R	Interiérové žalúzie D+M	m2	45,000	25,000	1 125,000

38	K	76764R	Dodávka modulov - výroba, doprava na stavbu, žiarom pozinkovaný rám, spojovací a kotviaci materiál, pomocný materiál, zloženie na stavbe, demontáž existujúcej steny otvor pre dvere	ks	9,000	10 990,000	98 910,000
39	K	76764R1	Montáž kontajnerov - montáž na stavbe, žeriov a ostatné podporné mechanizmy a náradie, režijný materiál, demontáž existujúcej atiky.	ks	9,000	2 900,000	26 100,000
40	K	76764R2	Dodávka a montáž - prístrešok nad vstupom	ks	1,000	200,000	200,000

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

5 960,000

41	K	769011000R	Dodávka a montáž - klimatizačnej jednotky 18 kW	ks	2,000	2 800,000	5 600,000
42	K	76901100S	Dodávka a montáž - ventilátor	ks	3,000	120,000	360,000

771 - Podlahy z dlaždíc

3 011,000

43	K	771415002R	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových	m	46,600	15,000	699,000
44	K	77154111R1	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických	m	46,000	8,000	368,000
45	K	771541116R	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	81,000	4,000	324,000
46	K	5978700210	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	81,000	20,000	1 620,000

775 - Podlahy vlysové a parketové

2 800,000

47	K	775413130R	Montáž podlahových soklíkov	m	40,000	16,000	640,000
48	K	7756413132R	Dodávka a montáž PVC podlahy	m2	90,000	24,000	2 160,000

781 - Dokončovacie práce a obklady

1 768,000

49	K	781441011R	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov.	m2	68,000	13,000	884,000
50	K	5978700050	Obkladačky pórovinové hladké	m2	68,000	13,000	884,000

784 - Dokončovacie práce - maľby

5 640,000

51	K	784418011	Maľby dvojnásobné jednofarebné	m2	470,000	12,000	5 640,000
----	---	-----------	--------------------------------	----	---------	--------	-----------

795 - Lokálne kúrenie

500,000

52	K	795121250R	Dodávka a montáž teplovodného kúrenia bez kotla a napojenia na kotol bez prípojok	kpl	1,000	500,000	500,000
----	---	------------	---	-----	-------	---------	---------

M - Práce a dodávky M

7 859,465

21-M - Elektromontáže

7 724,465

53	K	21001R1	Kábel NYM-J 3x2,5mm;*	bm	300,000	1,220	366,000
54	K	21001R2	Kábel NYM-J 5x2,5; *	bm	100,000	1,541	154,120
55	K	21001R3	Kábel NYM-J 3x1,5mm;*	bm	200,000	0,245	49,000
56	K	21001R4	Svietidlo 1 x 12 LED	ks	6,000	39,120	234,720
57	K	21001R5	Svietidlo 2 x 36 LED	ks	22,000	85,000	1 870,000
58	K	21001R6	Núdzové osvetlenie 6W	ks	2,000	60,000	120,000
59	K	21001R7	Zásuvka vnútorná 230 V, ČSN, IP20;*	ks	5,000	20,000	100,000
60	K	21001R8	Zásuvka vnútorná 230 V, ČSN, detská ochrana; *	ks	9,000	19,000	171,000
61	K	21001R9	Zásuvka vnútorná 230 V, ČSN, IP44	ks	8,000	30,000	240,000
62	K	21001R10	Vypínač schodiskový	ks	9,000	25,000	225,000
63	K	21001R11	Vypínač križový	ks	1,000	25,000	25,000
64	K	21001R12	Vypínač IP20	ks	2,000	21,000	42,000
65	K	21001R13	Vypínač IP 44	ks	2,000	25,000	50,000
66	K	21001R14	Rozvádzač	ks	1,000	3 456,000	3 456,000
67	K	21001R15	Pripojenie elektro	ks	1,000	5,125	5,125
68	K	21001R16	Kábelkanál 170/70	bm	30,000	20,550	616,500

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

135,000

69	K	22001010R	Hydrant 25/30	ks	0,000	200,000	0,000
70	K	22001010R1	Hasiaci prístroj 6 kg	ks	3,000	45,000	135,000

VP - Práce navyše

5 538,000

	K	766661113R	Dodávka a montáž int. dvere 0,7*2,00m	ks	1,000	326,000	326,000
	K	9998999	vpust' podlahová standard s pachovým závěrem, 100x100mm, nerez, vyvedení přes	ks	1,000	105,000	105,000
	K	9999000	bojler 100l,Stiebel PSH 100 Trend; *	ks	1,000	761,000	761,000
	K	9999001	výztuha do stěny - deska Fermacell 15 mm; *	m2	15,000	27,000	405,000
	K	9999002	zásuvka pro PC, dvojité, konektor RJ-45 - 4 ks CAT6,rychlá 10 Gbps, ABB Tango; *kabeláž	kpl	1,000	350,000	350,000
	K	9999003	betonové patky pod moduly KOMA	kpl	1,000	3 900,000	0,000
	K	9999004	bleskozvod a uzemnenie	kpl	1,000	2 990,000	0,000
	K	9999005	Dodávka a montáž okno 2100x 900mm	ks	2,000	650,000	1 300,000
	K	9999006	příčka sani SV30 do 1500mm s dveřma O/Z; *	ks	1,000	319,000	319,000
	K	9999007	výlevka keramická, Mira, SV+TV, s plastovou mřížkou, na podlahu; *	ks	1,000	413,000	413,000
	K	9999008	minikuchyňka MK100 pravá (dřez vlevo, dvouvaříč, chladnička, bat. KLUDI, horní	ks	1,000	1 559,000	1 559,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 03 - SO 04 - Betónová rampa a oceľová pergola - MŠ Malý Lapáš

JKSO:

Miesto: Malý Lapáš

KS:

Dátum: # 3.9.2024

Objednávateľ:

Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4

IČO: # 611174

IČO DPH: SI SK2021269668

Zhotoviteľ:

KOMA SLOVAKIA s.r.o. Štúrova 140 ,949 01 Nitra

IČO: 3! 35941472

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 976,36
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	4 976,36
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 976,36	995,27

Cena s DPH	v EUR	5 971,63
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 03 - SO 04 - Betónová rampa a oceľová pergola - MŠ Malý Lapáš

Miesto: Malý Lapáš

Dátum: 03.09.2024

Objednávateľ: Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4 Projektant:

Zhotoviteľ: KOMA SLOVAKIA s.r.o. Štúrova 140 ,949 01 Nitra Spracovateľ: 0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	4 976,36
HSV - Práce a dodávky HSV	2 030,94
1 - Zemné práce	152,01
2 - Zakladanie	200,23
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	59,61
4 - Vodorovné konštrukcie	1 434,15
99 - Presun hmôt HSV	184,95
PSV - Práce a dodávky PSV	2 945,42
712 - Izolácie striech	362,58
762 - Konštrukcie tesárske	353,44
764 - Konštrukcie klampiarske	214,36
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 897,83
783 - Dokončovacie práce - nátery	99,42
784 - Dokončovacie práce - maľby	17,80
VP - Práce navyše	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 976,36

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba MŠ Malý Lapáš

Objekt: 03 - SO 04 - Betónová rampa a oceľová pergola - MŠ Malý Lapáš

Miesto: Malý Lapáš Dátum: 03.09.2024

Objednávateľ: Obec 951 04, Malý Lapáš, Hlavná ulica 87/4 Projektant:

Zhotoviteľ: KOMA SLOVAKIA s.r.o. Štúrova 140 ,949 01 Nitra Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 976,364

HSV - Práce a dodávky HSV 2 030,942

1 - Zemné práce 152,005

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	3,143	2,013	6,327
2	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3- ručne	m3	1,975	50,131	99,009
3	K	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	1,975	9,344	18,454
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,118	1,693	8,667
5	K	174101001a	Štrkové lôžko pod základy	m3	0,329	19,344	6,364
6	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu a zhutnením	m3	0,965	13,662	13,184

2 - Zakladanie 200,230

7	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	1,975	94,320	186,282
8	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) - pod základovú dosku	m3	0,329	24,620	8,100
9	M	5833733200.a	Štrkopiesok 8-32 A	m3	0,400	14,620	5,848

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 59,611

10	K	311271321	Murivo nosné (m2) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m2	0,627	31,310	19,631
11	K	311361821	Výstuž DT tvárnice 10505	t	0,020	1 999,000	39,980

4 - Vodorovné konštrukcie 1 434,150

12	K	411321616	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 30/37 - rampa	m3	2,163	134,222	290,322
13	K	411351101	Debnenie rampy doskových zhotovenie-dielce	m2	14,415	16,310	235,109
14	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	14,415	4,621	66,612
15	K	411354175	Podporná konštrukcia výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	16,120	10,331	166,536
16	K	411354176	Podporná konštrukcia výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	16,120	2,333	37,608
17	K	411361831	Zhotovenie výstuže stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových	t	0,288	643,640	185,368
18	M	5895147900	Výstuž do betónu z ocele 11373 D 14-32 mm	t	0,295	1 534,220	452,595

99 - Presun hmôt HSV

184,946

19	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	5,966	31,000	184,946
----	---	-----------	--	---	-------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 945,422

712 - Izolácie striech

362,575

20	K	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. termoplastmi fóliou PVC položenou voľne - vodorovná, zvislá	m2	8,330	8,667	72,196
21	M	2833000150	Fólia PVC Fatrafol 810, hr.1,5mm	m2	9,663	7,310	70,637
22	K	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textilie	m2	8,330	0,160	1,333
23	M	6936651300	Geotextilie 300g/m2	m2	9,163	0,940	8,613
24	K	712391175	Zhot. povlak. krytiny striech plochých pripevnenie kotviacej techniky VYPLANIL	m	17,300	4,650	80,445
25	M	69300001	Pofóliovaný plech Vyplanil	m2	2,595	31,632	82,085
26	K	712391588	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10 častí - kotvená	m2	6,050	1,644	9,946
27	M	58553878002010R	Mechanická kotva do OSB dosky	ks	30,000	0,611	18,330
28	K	712300831	Vyčistenie strechy - likvidácia odpadu	m2	9,000	2,110	18,990
29	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,344	0,000

762 - Konštrukcie tesárske

353,443

30	K	762810036R	Montáž obklad z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm	m2	6,050	6,440	38,962
31	M	6072625000	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x25 mm	m2	9,375	20,131	188,728
32	K	762822140	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 450-540 cm2	m	11,000	5,434	59,774
33	M	6051579200	Hranol mäkké rezivo - omietané akost' I L= 300cm 100x120mm	m3	0,106	365,000	38,690
34	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre stropnice - klince, svorky	m3	0,200	57,460	11,492
35	K	762895000.	Spojovacie prostriedky pre záklop - klince, svorky	m2	6,050	2,611	15,797
36	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	4,623	0,000

764 - Konštrukcie klampiarske

214,363

37	K	764351401	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 250 mm	m	2,500	24,331	60,828
38	K	764752112	Montáž odpadnej rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhovej rovnej D do 100 mm	m	4,500	24,312	109,404
39	K	764762131.a	Dodávka a montáž kotlíka - z pozinkovaného farbeného PZf plechu,	ks	1,000	23,131	23,131
40	K	764441422	Spojovací materiál	ks	1,000	21,000	21,000
41	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,632	0,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 897,825

42	K	767161220	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 30 kg	m	7,200	13,612	98,006
43	M	5534667040	Oceľové zábradlie zábradlie pre schody, výška 90 cm, kotvenie do ŽB konštrukcie	m	7,200	82,134	591,365
44	K	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	286,000	2,330	666,380
45	M	1338434000	Tyče oceľové prierezu U 120mm	t	0,286	1 699,000	485,914

46	K	767995102	D+Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	24,000	2,340	56,160
47	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,990	0,000

783 - Dokončovacie práce - nátery

99,419

48	K	783125130	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých	m2	12,480	4,967	61,984
49	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií protipliesňové, protihnilobné a proti škodcom	m2	12,480	3,000	37,435

784 - Dokončovacie práce - malby

17,797

50	K	784412302000	Impregnácia	m2	4,950	0,932	4,614
51	K	784451361	Malby z maliarskych zmesí tekutých EISMAL	m2	4,950	2,663	13,183

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000